
DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ O DILO č. 468/2016
s^avřená podle § 2586 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb. občanskéhozákoníku (dálejen „o.z.")

Smluvnístrany

Objednatel:
zastoupené
se sídlem
IČ
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu

I. Smluvní strany

Město Kolínn
Mgr. Vítem Rakušanem, starostou
Karlovo nám. č. 78, 280 12 Kolín
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna
3661832/0800

MKOLP001K0B4

Zhotovitel:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

ACG-Real s.r.o.
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6
Pobočka Tábor: Kosova 2894, 390 02 Tábor
270 94 359
CZ270 94 359

Dodatek upravuje termín dokončení

II. Čas plněni

Čas plnění se tímto upravuje ucelkového dokončení díla dle smlouvy odílo č. 468/2016, včetně
všech dodatků, na 30.03.2018

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon
o registru smluv), (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s
tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo vpřípadě neexistence datové
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a j e ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován".

Smluvní strany dále výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vpřehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy avýše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak iv registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv
dalších podmínek."

V ostatním bodech se smlouva nemění.

Slránl;a - I - z 2



Doložka:
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích, ve znění pozdějšícii předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 18.12.2017, usnesení č.
4358/125/RM/2017.

V Táboře, dne v Kolíně, dne 12. 2017

ACG-Real s.r.o.
Lubomír Smažík, jeřdnatel

Město Kolí
Mgr. Michael Kašpar, I .

Slránka - 2 - z 2


